受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年5月13日
發文字號：天教字第1100000030G號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：天下雜誌特辦理「微笑台灣‧創意教案」2021徵選活動，惠

請 轉知轄下各高中小學校，協助刊載相關活動訊息於貴市

機關、國教輔導團網站，鼓勵教師踴躍參加。

說明：

一、本活動海報圖檔、徵選辦法，惠請 各學校(館)協助宣傳，

及刊登於校內網站。

二、詳細活動辦法及聯絡方式請見附件「微笑台灣‧創意教案」

2021徵選活動辦法。

正本：臺南市政府教育局
副本：臺南市各級學校

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人天下雜誌教育基金會 函

地址：104臺北市中山區南京東路二段139
號

承辦人：陳靖宜
電話：02-25078627#316
Email：ginnychen@cw.com.tw